

ÅRSREDOVISNING

för

Bernvings Måleri AB

Org.nr. 556585-7744

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Richard Bernving, Styrelseledamot
2024-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2000 och bedriver byggnads- och målerirörelse.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga minskad ordergång.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	585	849	594	464
Resultat efter finansiella poster	5	1	215	6
Soliditet (%)	86	82	92	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	156 411	-39	256 372
Balanseras i ny räkning		-39	39	0
Årets resultat			1 807	1 807
Belopp vid årets utgång	100 000	156 372	1 807	258 179
		2024-04-30		2023-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		212 000		212 000

Bernvings Måleri AB

Org.nr. 556585-7744

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	156 371
Årets resultat	<u>1 807</u>
	158 178

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>58 178</u>
	158 178

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bernvings Måleri AB

Org.nr. 556585-7744

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		585 420	849 334
Övriga rörelseintäkter		132 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>717 420</u>	<u>849 334</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-197 138	-235 602
Övriga externa kostnader		-231 403	-194 624
Personalkostnader	2	<u>-284 083</u>	<u>-418 154</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-712 624</u>	<u>-848 380</u>
Rörelseresultat		4 796	954
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-401</u>	<u>-219</u>
Summa finansiella poster		<u>-290</u>	<u>-219</u>
Resultat efter finansiella poster		4 506	735
Resultat före skatt		4 506	735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 699	-774
Årets resultat		<u>1 807</u>	<u>-39</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 688	4 522
Övriga fordringar		27 606	16 319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		196 097	284 448
Summa kortfristiga fordringar		<u>242 391</u>	<u>305 289</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 616	5 887
Summa kassa och bank		<u>56 616</u>	<u>5 887</u>
Summa omsättningstillgångar		299 007	311 176
SUMMA TILLGÅNGAR		299 007	311 176
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 371	156 411
Årets resultat		1 807	-39
Summa fritt eget kapital		<u>158 178</u>	<u>156 372</u>
Summa eget kapital		258 178	256 372
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 662	28 746
Övriga skulder		8 827	17 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 340	8 629
Summa kortfristiga skulder		<u>40 829</u>	<u>54 804</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		299 007	311 176

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bervings Måleri AB
Org.nr. 556585-7744

Stockholm

Christer Bervning
Christer Bervning

2024-10-24

Richard Bervning
Richard Bervning

2024-10-25